
Mimořádná porada k projektu 10. 1. 2018 

Zápis 

 

 

- Vytvořil jsem speciální Facebookový profil 

 Každý musí být přihlášený, budeme to potřebovat 

- kurzy 
o Brulíková, Taufer 

 English Language Development for teachers & school staff 10-day 
course 

 Alpha School of English Malta 

 Letenky jsou koupené, kurz zaplacený 
o Lupečková 

 Potřebuji vědět, jaký kurz si vybrala - já už to zařídím 

o Sedláčková 

 Österreich im Ohr. Ein Land durch Hören erleben 

 
- Uzavřeme účastnickou smlouvu. 

o Zkontrolujte číslo účtu, IBAN a BIC/SWIFT 
o V účastnické smlouvě je několik věcí, na které vás potřebuji upozornit: 

 Peníze na ubytování, cestu a na kurz nedostanete do ruky - to zařídím a 
zaplatím já. 

 Peníze na jídlo dostanete na účet - 70% před výjezdem, 30% poté, co 
se vrátíte a do 30 dnů po návratu vypracujete závěrečnou zprávu. 

 Ta částka, která je ve smlouvě, je 100% a je to odhad - kdyby se něco 
změnilo, prostě přepíšeme smlouvu. 

- Je nesmírně důležité si uvědomit, že projekt nezačíná a nekončí výjezdem. Máme zde 
ještě několik dalších povinností, které musíme splnit 

o SWOT analýzy (testování úrovně angličtiny) před a po projektu 

o Použití získaných znalostí při výuce 
o Diseminace (=šíření) toho, co jsem se naučili mezi kolegy 
o Závěrečná zpráva po výjezdu 
o Všechno je to velmi jednoduché splnit, ale nesmí se to zapomenout. Pokud 

se cokoli z toho nesplní, musím po vás chtít peníze zpátky - i to je ve 
smlouvě. 

o Povinnosti k projektu: 
 Před mobilitou 

 Proškolení, jak hledat kurz 

 SWOT analýza a testy úrovně angličtiny 

 Vybrat kurz 

 Přihlásit se 

 Zajistit ubytování 

 Zajistit cestu 

http://www.kulturundsprache.at/site/kulturundsprache/seminare/seminare2018anmeldung/kus.seminar/56.html


 Uzavřít smlouvu 

 Před výjezdem uzavřít cestovní pojistku 

o Tohle vám vyřídím a zaplatím já. 
o Vy mi to jenom týden dopředu připomeňte a na cestu si pak tu 

pojistku vezměte - pošlu vám ji do mailu - podle mě se nemusí 
tisknout, stačí ji mít třeba v mobilu. 

 Napsat krátký článek na naše stránky a na Facebookový profil - že se 
někam jede 

o Spolu s logem ZUŠ a EU 

 Tohle vše musí být hotové do 30 dnů před mobilitou 

 Během mobility 

 Řádně chodit na kurz 

 Průběžně dávat kratinké články a fotky na FB profil. 
 Po mobilitě 

 Do 30 dnů napsat článek na školní web, do Rýmařovského horizontu, na 
speciální Facebookový profil. 

 Po výjezdu vypracovat do 30 dnů závěrečnou zprávu 
o Bude online, pošlu vám odkaz 

o Popis paní Toporské z Domu zahraničních služeb: 
o Po sepsání závěrečné zprávy mi každý nahlásil, že už ji sepsal. 

 Sepsání závěrečné zprávy se považuje za žádost o doplatek zbylých 30% na stravu. 
o Obdržet doplatek peněz 

o Prokazatelně použít získané poznatky 

 Je třeba zapsat několikrát do třídní knihy, co jsme použili a jak 

 Tohle musí proběhnout ve školním roce 2017-18 i 2018-19 

 Musí to být někde zaznamenané - například v třídních knihách, zpráva z pracovní 
cesty. Až to uděláte, dejte mi vědět, já si to poznačím a založím někam do složky s 
projektovými papíry. 

o Uspořádat tiskovou konferenci 
 Promítneme fotky a kolegy seznámíme s tím, co jsme se naučili, jak se nám tam 

líbilo, jak se získané poznatky a zkušenosti promítly do naší práce. 
 Na to stačí jedno posezení v restauraci - vyfotíme se, sepíšeme o tom zápis. 
 Tohle stačí v září 2018 nebo během roku 2018-19 

o V září 2018 opět uděláme SWOT analýzy a test úrovně angličtiny - musí tam být vidět 
nějaká progrese, zlepšení. 

 
o Rozmyslíme se, kdo za nás bude suplovat. 

 Já si výuku snadno nahradím. 
 Jana a Jarka by si ji mohla asi taky nahradit 

 Šárka si najde někoho, kdo to odučí za ně. Já s nimi uzavřu smlouvu.  


